
1

Smlouva o výrobě a vysílání informačních pořadů 
Rozhovor s….

č. D/2595/2018/KH 

REGIONÁLNÍ TELEVIZE CZ s.r.o.
se sídlem Praha 3, Vinohradská 1597/174, PSČ 130 00
IČ: 24141372
DIČ: CZ24141372
zastoupená Ing. Evou Stejskalovou, jednatelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložce číslo 182417
bankovní spojení: 244973159/0300 ČSOB, a.s.
(dále jen „Zhotovitel“) 

- na straně jedné -

a

Zlínský kraj
se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90
IČ: 70891320 
zastoupený: ve věcech smluvních: Jiřím Čunkem, hejtmanem

ve věcech technických: Mgr. Adélou Kousalovou
(dále jen „Objednatel“)

- na straně druhé -

(dále společně také jen „smluvní strany“ nebo jen „strany“)

tímto uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník v platném znění, tuto smlouvu o výrobě a vysílání pořadů 

Rozhovor s...(dále jen „smlouva“)

I. 
Preambule a úvodní prohlášení

1. Objednatel prohlašuje, že podle platných právních předpisů je zcela oprávněn 
tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechna právní 
jednání a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy.

2. Objednatel dále prohlašuje, že si přeje uzavřít tuto smlouvu za účelem výroby a 
vysílání pořadu Rozhovor s…. na vybraná aktuální témata, a to v kontextu dění 
na území Zlínského kraje. 



2

3. Zhotovitel prohlašuje, že na základě platných smluv je zcela oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele vyrobit, odvysílat a poskytnout 
k užití Objednateli pořad Rozhovor s… ve stopáži 10 - 15 min., který vznikne na 
základě součinnosti s Objednatelem, a na předem dohodnutá témata, a to v 
četnosti 20 kusů v průběhu roku 2018. Objednatel se zavazuje poskytnout 
dohodnutou cenu za plnění zhotovitele dle této smlouvy. 

2. Rozhovor Zhotovitel zařadí do programu vysílání Regionální televize, bude 
vložen na webové stránky www.regionalnitelevize.cz. 

3. Zhotovitel každý rozhovor ihned po odvysílání elektronicky předá Objednateli ve 
formátu MP4, či jiném, který podporují sociální sítě.

III.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli včas informace a potřebnou součinnost nutnou 
pro výrobu pořadů dle čl. II této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn pořady vyrobené dle čl II. této smlouvy umísťovat na 
svůj web a sociální sítě, včetně využití dalších distribučních kanálů, Zhotovitel
mu tak poskytuje práva na neomezené užití vyrobeného díla. 

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit výrobu pořadu v nejvyšší kvalitě a v koordinaci 
s Objednatelem. 

2. Zhotovitel se zavazuje každý pořad odvysílat v minimálně 6 reprízách, které 
budou rovnoměrně rozloženy ve všech časových pásmech od 00:00 - 24:00 
hodin, dále se zavazuje umístit pořad na svých webových stránkách v sekci 
Rozhovor s...

3. Zhotovitel dává Objednateli generální souhlas s neomezeným užitím 
vyrobeného pořadu dle článku II odst. 1) této smlouvy bez omezení, zejména 
pro další distribuci na svých webových stránkách, sociálních sítích, na 
televizních obrazovkách umístěných v objektu krajského úřadu, nemocnicích 
apod. 



3

4. Zhotovitel je oprávněn v případě, že Objednatel neuhradí cenu za výrobu 
pořadu dle čl. V., pozastavit souhlas s neomezeným užitím díla dle čl. IV., odst. 
3. 

V.
CENA A ZPŮSOB PLACENÍ

1. Objednatel se zavazuje uhradit celkovou cenu za plnění zhotovitele dle této 
smlouvy ve výši 200.000,- Kč (Slovy: dvě sta tisíc korun českých). K částce 
bude účtována příslušná sazba DPH. Celková cena vychází z toho, že cena 
jednoho pořadu Rozhovor s … je 10 000,- Kč bez DPH.

2. Cena za jednotlivé vytvořené a odvysílané televizní pořady bude hrazena 
Zhotoviteli měsíčně na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Právo 
fakturovat Zhotoviteli vzniká prvním dnem běžného kalendářního měsíce 
následujícím po odvysílání v Regionální televizi. Faktura je splatná do 21 dnů 
ode dne jejího doručení objednateli.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

2. Objednatel bere na vědomí, že pořad Rozhovor s … musí splňovat požadavky 
zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků, podepsaných 
oběma smluvními stranami.

4. Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé a 
vážné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení.



4

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje
Datum: 9.4.2018 Usnesení č.: 0246/R09/18

V Praze dne   27. 4. 2018 Ve Zlíně dne  7. 5. 2018

Eva Stejskalová v. r. Jiří Čunek v. r. 
………………………………… ……………………………….
REGIONÁLNÍ TELEVIZE CZ s.r.o. ZLÍNSKÝ KRAJ
Ing. Eva Stejskalová, jednatelka    Jiří Čunek, hejtman


